D
 1
8.
38
1.
1/
01
.1

bitte an die entsprechende Fachabteilung.
Technische Änderungen sind vorbehalten.
 Typenschlüssel:
 HDA 4 7 4 X - C C - XXXX - XXXX - Pd- 000
Anschlussart mechanisch
4 = G1/4 A DIN 3852 (außen)
Anschlussart elektrisch
6 = Gerätestecker M12x1, 4-pol.
  (ohne Kupplungsdose)
V   =   Gerätestecker Deutsch DT04, 4-pol.
Signal 1
C	 =	 4	..	20	mA,	3	Leiter
Signal 2
C	 =	 4	..	20	mA,	3	Leiter
Druckbereiche Signal 1 in bar (max. Betriebsdruck)
0025; 0040; 0060; 0100; 0160; 0250; 0400; 0600
Druckbereiche Signal 2 in bar
0025; 0040; 0060; 0100; 0160; 0250; 0400; 0600; 1000
Druckbereich Signal 2 = Druckbereich Signal 1
     oder max. 1 Druckstufe höher
Funktionale Sicherheit
Pd = PL d – Kat 3 gem. DIN EN 13849-1
Modifikationsnummer
000 = Standard
  Anmerkung:
 Bei	Geräten	mit	anderer	Modifikationsnummer	ist	das	Typenschild	bzw.
 die mitgelieferte technische Änderungsbeschreibung zu beachten.
 Zubehör:
 Passendes Zubehör, wie z.B. Kupplungsdosen für den elektrischen Anschluss
	 finden	Sie	im	Zubehör-Prospekt.
HYDAC ELECTrONIC GMBH
Hauptstraße 27, D-66128 Saarbrücken
Telefon +49 (0)6897 509-01
Telefax +49 (0)6897 509-1726
E-Mail: electronic@hydac.com
Internet: www.hydac.com
Pin HDA	4746-CC
1 +UB
2 Signal 2
3 0 V
4 Signal 1
M12x1
Blockschaltbild:
Gerätestecker
DT04 - 4p
6kt-SW27
Düse
Gerätestecker
M12x1 - 4pol
6kt-SW27
Pin HDA	474V-CC
1 +UB
2 0 V
3 Signal 2
4 Signal 1
DT04